-E:

ESTADO  DA  PARAÍBA

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JERICÓ -PB

(CASA ANTONIO ANDRADE DE FREITAS)

PORTARIA N9. 014/2024

0     PRESIDENTE     DA    CÂMARA     MUNICIPAL    DE    JERICÓ,     NO     USO     DAS

ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS  PELO  REGIMENTO  INTERNO,

RESOLVE:

Art.  19  -  Nomear,  para  o  cargo  em  comissão  de  Assessor  Legislativo  da

Câmara   Municipal   de   Jericó-PB,   regularmente   inscrita   no   CNPJ   de   n9

01.633.342/0001-01, o Sr. GUSTAVO AUGUSTO DA SILVA, portador do CPF

de  n9132.303.804-36,  para  que  o  mesmo  desempenhe todas  as  funções

inerentes ao seu cargo.

Art. 29 -Esta  portaria entrará em vigor na data de sua  publícação.

Publique-se,  Registre-se e Cumpra-se.

SALA  DA  PRESIDÊNCIA,  EM  03  DE JUNHO  DE  2024.

Presidente

Ousa Neto

Rua  Pe. Jerônimo  Munhoz  Martíns,  N9185 -Centro -CEP:  58.830-000.

C.N.P.J.  (M.F.)  01.633.342/0001-01

20/06/2024,  10:25
\

•©

®

Júnior de Z

Hoje às  10:18

(70) WhatsApp

P*E©A±

123

https;/^^/eb.whatsapp.com

Í;,23

X

20/06/2024,10:27

®

®

Júnior de Z

Hoje  às  10:18

EI /

(71 ) WhatsApp

P*F©¢±

0`23

https://web.whatsapp.com

--__j-_:

mfi

X

`.__.j

20/06/2024,  10:27

®Júnior de ZHoj.e  às  10:18

0:23

https://web.whatsapi).com íhí

(71 ) WhatsApp

D*F©A±

-r`-..

X